
   

「装甲車輪 ゴローダーＧＴ」をお買い上げのお客様へ （使用上の注意のお願い） 

 

平素は格別のご愛用賜り厚く御礼申し上げます。   

さて、株式会社バンダイが平成２０年９月２０日より発売しております「装甲車輪 ゴ

ローダーＧＴ」につきまして、ロボットの足の関節部分に指が挟まれるという事例がござ

いました。弊社では、取扱説明書等でご使用上の注意を記載しておりますが、より多くの

お客様へお知らせしたく、このたび「重要なお知らせ」にて改めてご案内いたします。 

 お客様におかれましては、いま一度商品付属の取扱説明書、およびこちらをご一読いた

だき、お子様にご説明くださいますようお願い申しあげます。   

 

平成 21年 1月 23日 

株式会社 バンダイ 

 

●「ゴローダーＧＴ」ご使用上の注意点について 

 

 

【この件に関するお問い合わせ】 

バンダイお客様相談センター 

（東日本）〒277-8511 柏市豊四季 241-22   電話番号：04-7146-0371 

（西日本）〒531-0072 大阪市北区豊崎 4-12-3   電話番号：06-6375-5050 

電話受付時間：月～金曜日（祝日を除く）10時～16時 

http://www.bandai.co.jp/info/pdf/bandai_20090123.pdf
http://www.bandai.co.jp/info/pdf/bandai_20090123.pdf

